


https://www.pasiula.lt/pid-875986/electrolux-eoe8p39x-orkaite.html

ELECTROLUX EOE8P39X Orkaitė
Energijos efektyvumo klasė: A+
Temperatūros diapazonas: 30°C - 300°
Naudingas tūris: 72 l
 
Skanūs patiekalai gaminant orkaitėje „800
AssistedCooking“ su maisto termometru, kuris ne tik
matuoja temperatūrą patiekalo viduje, bet ir leidžia
pasirinkti iškepimo lygį. Na o baigus, orkaitė išsijungia
automatiškai – visada nepriekaištingai paruošta anties
krūtinėlė.
„AssistedCooking“ – tai lyg asmeninis Sous Vide virtuvės
šefas. Pasirinkite patiekalą, o orkaitė nustatys tinkamą
kepimo programą bei trukmę geriausiems rezultatams. Jūsų
patogumui galite išsaugoti savo pamėgtus nustatymus.
Mūsų maisto termometras suteikia galimybę kaskart
pasiekti džiuginančių rezultatų. Maisto vidinė temperatūra
matuojama tiksliai, todėl nesunkiai kontroliuojamas visas
gaminimo procesas. O patiekalui pasiekus pageidaujamą
temperatūrą, kepimo programa sustabdoma.
Su orkaitės TFT jutikliniu valdymo skydeliu galėsite lengvai
reguliuoti temperatūrą ir laiką tiek kepdami keksiukus, tiek
gamindami lašišą. Tai vertingas technologinis sprendimas ir
pagalba Jums, kad paruoštumėte savo mėgstamus
gardžiausius patiekalus.
Dėka mūsų pirolizinio valymo funkcijos, idealią švarą
orkaitėje palaikyti nesunku. Ši savaiminio išsivalymo
funkcija įkaitina orkaitę iki tokios temperatūros, kurioje
riebalai ir kiti maisto likučiai virsta pelenais. Jums tereikia
šluoste išvalyti apačią – vos kelios akimirkos spindesiui
pasiekti.
Mūsų greito kaitinimo funkcija skirta sparčiam orkaitės
įkaitinimui – vos tik panorėjus gaminti. Kadangi orkaitė
įkaista greičiau nei įprastai, galite skirti daugiau laiko
įmantriems patiekalams ruošti.
Daugiafunkcinė orkaitė su žiediniu kaitinimo elementu
Valymo priminimas
VelvetClosing® visada švelniai užsidarančios durelės
Atidrant duris ventiliatorius nustoja suktis
Automatinis orkaitės apšvietimas atidarius duris
Greito orkaitės įkaitinimo funkcija
Elektroninis temperatūros reguliavimas
Integruoti receptai
Automatinis temperatūros pasiūlymas
Automatinės programos pagal svorį
Daugiakalbis orkaitės ekranas
Liekamojo karščio indikacija
Lengvai įstatomos grotelės
Aušinimo ventiliatorius
Lengvai valomos durelės
Teleskopiniai bėgeliai TR1LV pridėti
Mėsos termometras
Atmintis su dažniausiai naudojamų programų nustatymu
Orkaitės ertmė su 3 kepimo lygiais
Su orkaite tiekiamos grotelės: 1 chromuotos grotelės
Orkaitės automatinio išjungimo funkcija 
Elektroninė užrakinimo funkcija
Vaikų apsaugos funkcija
Triukšmo lygis: 45 dB(A)
 
Matmenys (AxPxG): 59,4x59,6x56,9 cm
 
Garantija: 2 metai


